
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 21. 08. – 27. 08. 2023 

Neděle 

20. 8. 

20. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Na úmysl dárce 

9:00 Nová Ves Za živé i + občany Nové Vsi a všechny ostatní farníky 

10:30 Kadolec Za živé i + občany Kadolce a všechny ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

21. 8. 

Památka sv. Pia X., papeže 

18:00 Kadolec Na úmysl dárce 

Úterý 

22. 8. 

Památka Panny Marie Královny 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

23. 8. 

 

18:00 Jívoví Za živou i + rodinu Chylíkovu, Stupkovu a Jílkovu, s prosbou o Boží 

ochranu 

Čtvrtek 

24. 8. 

Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 

14:00 Křižanov Na poděkování za 50 let společného života a za další Boží požehnání a 

ochranu pro celou rodinu 

18:00 Dobrá Voda Na úmysl dárce 

Pátek 

25. 8. 

 

17:45 Heřmanov Za Oldřicha Chromého, dvoje rodiče, za zdraví a Boží ochranu pro celou 

rodinu 

18:00 Svatá hora Na úmysl dárce 

Sobota

26. 8. 

 

  7:00 Křižanov Na jistý úmysl s prosbou 

11:00 Křižanov Za novomanžele 

 
Neděle 

27. 8. 

21. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za rodinu Havlátovu, Látovu, Maláčovu a Benešovu 

10:30 Křižanov Za rodiče Urbanovy, Rousovy a dceru Květu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

Další oznámení 

 Spolek Katolického domu vás srdečně zve na Zdislavení 2023:                                             

V pátek 25. srpna v 18:00 zahájíme oslavy mší svatou na Svaté hoře. Sraz poutníků       

z Křižanova bude v 16:30 u kostela. Po mši se odebereme zpátky do Křižanova na farní 

zahradu, kde zakončíme den posezením u ohně, zpěvem a tancem. 

   V sobotu 26. srpna od 16 hodin proběhne tradiční Středověký podvečer na farní 

zahradě. Pro děti budou připraveny soutěže, pro všechny zábava i bohaté občerstvení,    

k potěše hudební duše zahraje kapela Pocity. 

 V sobotu hodlají v křižanovském farním kostele vstoupit do svátostného manželství 

snoubenci Michal Částek z Kozlova a Markéta Roučová z Horní Libochové. Tímto je 

svěřujeme do vašich modliteb.   

 Sbírky minulou neděli: Křiž 40.169,- Kč + dar od farníků z Kadolce 10.000,- Kč + dar 

na opravy 3.000,- Kč, přímo na účet farnosti 20.000,- Kč; Heř 5.761,- Kč 

 Farníci z Heřmanova hodlají putovat se sochou Panny Marie Karmelské na hlavní pouť 

na Zlatou sobotu do Žarošic v sobotu 9. září odpoledne. Odjezd bude v 13:45 z 

Heřmanova (poutní mše svatá v Žarošicích začíná v 18:00), návrat kolem 22:00. Jízdné 

250,- Kč, družičky zdarma. Přihlašujte se na listinu v heřmanovském kostele nebo u 

pana faráře. Pro velký zájem zkoušíme zaplnit druhý autobus. Můžete se přihlásit i        

v křižanovském kostele.   

 Čeká nás: čtvrtek 31. srpna Modlitba za stvoření na Šibeníku  

                    sobota 2. září Diecézní pouť v Porta coeli v Předklášteří 

                    pátek 8. září v 17:30 koncert skupiny Listověj v kapli sv. Barbory 

                    neděle 17. září pouť v Horní Libochové   

                    neděle 24. září pouť v Křižanově 

   

Pochválil by i nás Ježíš za naši víru, tak jako pohanskou ženu v evangeliu? 

My často vidíme sílu víry v přímé úměře s intenzitou citového prožitku, který naše 
rozumové přesvědčení doprovází. Opravdovost víry ovšem nespočívá jen v 

pocitech, ani v subjektivní jistotě přesvědčení, ale v tom, jak naše víra proměňuje 
život, kolik přináší lásky. Víra se nedělí na silnou a slabou, ale na živou a mrtvou. 
Ve víře je tolik života, kolik je v ní lásky.                                        Pavel Konzbul          

                                                                                              


